Model 14M PK

Materiat

Wysoko wytrzymaty termoplastik

Standardowy kolor
Czarny

Wykonczenie
Matowe

Materiat trzpienia gwintowanego

Stal ocynkowana
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Numer A
produktu
7143V 21
8760V 21
2736T 21
5069W 21

TECHNOLOGH
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Pokretto gwiazdowe Mini z trzpieniem gwintowanym

Rozmiar
gwintu

M5
M5
M6
M6

Rencol

COMPONENTS

Dtugosé
gwintu (mm)

10
20
10
20

Pokretta & Gatki

52



